
151

[4]

[3]

[2]

[1]

PILOVÉ LISTY DO MEČOVÝCH PIL 
V této komplexní řadě listů do mečových pil najdete pilový list pro každou situaci. Pilové listy IRWIN® se vyznačují špičkovou 
konstrukcí, která je základem jejich rychlosti a odolnosti, takže poskytují uživateli vynikající poměr nákladů na jeden řez.

Vylepšená konfigurace zubů.
Rychlejší řezání: až o 50 % rychlejší 
než předchozí model.
Varianty: 10, 14, 18 a 24 TPI u pilových listů 
na kov.
Řezání všech kovů včetně neželezných, potrubí, 
nerezové oceli a plechu.
Vhodné pro materiály tloušťky 1,5 až 10 mm, 
v závislosti na počtu zubů na palec (TPI).

Bimetalové 
    listy do mečových pil
1. VĚTŠÍ ÚHEL STOPKY    

Až o 50 % rychlejší řezání než s předchozím modelem.
2. BIMETALOVÁ KONSTRUKCE    

Nabízí rychlejší řezání a odolnější list, 
 který lze ohnout, aniž by se zlomil.
3. 8% KOBALT 

Zuby zůstanou déle ostré.
4. SVAŘOVÁNÍ ELEKTRONOVÝM PAPRSKEM  

Zuby jsou pevnější a více vydrží.

PILOVÉ LISTY DO M
EČOVÝCH PILBIMETALOVÉ LISTY DO MEČOVÝCH PIL PRO ŘEZÁNÍ KOVU

Kat. č. Popis Počet listů
v balení

EAN Prům.
balení

Běžné
balení

10506424 614R, 150 mm, 14 TPI, na kov 2 5706915064247 150 1
10506425 624R, 150 mm, 24 TPI, na kov 2 5706915064254 150 1
10506426 818R, 200 mm, 18 TPI, na kov 2 5706915064261 90 1
10504147 414R, 100 mm, 14 TPI, na kov 5 5706915041477 100 1
10504148 418R, 100 mm, 18 TPI, na kov 5 5706915041484 100 1
10504152 614R, 150 mm, 14 TPI, na kov 5 5706915041521 100 1
10504153 618R, 150 mm, 18 TPI, na kov 5 5706915041538 100 1
10504154 624R, 150 mm, 24 TPI, na kov 5 5706915041545 100 1
10504156 818R, 200 mm, 18 TPI, na kov 5 5706915041569 50 1
10504143 614R, 150 mm, 14 TPI, na kov 25 5706915041439 20 1
10504140 818R, 200 mm, 18 TPI, na kov 25 5706915041408 10 1

Kruhové děrovače, pilové listy 
do mečových a přímočarých pil


